
Abecední seznam podle skladby

Číslo Skladba Autor Stánka

1 Adon olam Chitman 123

2 Allegro Bach Wilhelm Friedmann 116

3 Bepečnost Autor neznámý 54

4 Bodaj by Vás čerti vzali Suchoň Eugen 26

5 Ej, hora, hora Zemanovský Alfréd 20

6 Elijah Rock Hairston Jester 72

7 God's Gonna Set This World On Fire Hogan Moses 33

8 Hör mein Bittren Mendelssohn - Bartholdy Felix 38

9 Integer Vitae Novák Jan 18

10 Jauchzet dem Herrn Mendelssohn - Bartholdy Felix 8

11 Jezdili formani Soskidová 114

12 Laudabunt Alii Clarram Novák Jan 16

13 Lay a garland Pearsall Robert 1

14 O Nate Mecum Novák Jan 12

15 Obraz Panny Marie Autor neznámý 92

16 Plange quasi virgo Gesualdo da Venosa Carlo 102

17 Rožnove Autor neznámý 111

18 Sag Mir Gott Martinů Bohuslav 59

19 Slavíček zpívá Trnka 113

20 S'nami bog Autor neznámý 24

21 Snídání Panny Marie Autor neznámý 74

22 Sweet Georgia Brown Bernie Ben 64

23 Tancuj, tancuj, vykrucaj Autor neznámý 83

24 To The mothers in Brazil Jansson Lars 118

25 Valašské hory Autor neznámý 112

26 Velox Amoenum Novák Jan 14

27 Všetci ludia Zedník Mojmír 23

28 Zdrávas Maria Janáček Leoš 6



Abecední seznam podle autora skladby

Číslo Autor Skladba Stánka

1 Autor neznámý Bepečnost 54

2 Autor neznámý Obraz Panny Marie 92

3 Autor neznámý S'nami bog 24

4 Autor neznámý Snídání Panny Marie 74

5 Autor neznámý Tancuj, tancuj, vykrucaj 83

6 Autor neznámý Rožnove 111

7 Autor neznámý Valašské hory 112

8 Bach Wilhelm Friedmann Allegro 116

9 Bernie Ben Sweet Georgia Brown 64

10 Gesualdo da Venosa Carlo Plange quasi virgo 102

11 Hairston Jester Elijah Rock 72

12 Hogan Moses God's Gonna Set This World On Fire33

13 Chitman Adon olam 123

14 Janáček Leoš Zdrávas Maria 6

15 Jansson Lars To The mothers in Brazil 118

16 Martinů Bohuslav Sag Mir Gott 59

17 Mendelssohn - Bartholdy Felix Hör mein Bittren 38

18 Mendelssohn - Bartholdy Felix Jauchzet dem Herrn 8

19 Novák Jan Integer Vitae 18

20 Novák Jan Laudabunt Alii Clarram 16

21 Novák Jan O Nate Mecum 12

22 Novák Jan Velox Amoenum 14

23 Pearsall Robert Lay a garland 1

24 Soskidová Jezdili formani 114

25 Suchoň Eugen Bodaj by Vás čerti vzali 26

26 Trnka Slavíček zpívá 113

27 Zedník Mojmír Všetci ludia 23

28 Zemanovský Alfréd Ej, hora, hora 20


